

Hei. 😊

Her kommer litt info om noen av aktiviteten i medlemslagene

AKRA vil jevnlig sende ut informasjon om smått og stort som skjer blant medlemslagene. Det er derfor fint om dere tipser oss om aktiviteter. Alt har interesse. Da kan vi få det med i nyhetsbrevene fremover.

Det er også fint om dere Liker, Deler og Følger på **FaceBooksidene** til de ulike lagene.

Nyhetsbrevet distribueres til medlemslag, potensielle medlemslag, ordfører og gruppeledere i politisk partier, Utvalg for Oppvekst (UfO), andre Amatørkulturråd i Hordaland, kultursjefer med flere.

INNHOOLD I NYHETSBRVET

- NYE MEDLEMSLAG
- OKTOBERFEST
- OPPGRADERING AV GRENDAHUSSALEN PÅ RAVNANGER
- HØSTDANS
- KIRKEKONSERT MED LJOMEN
- KULTURMØNSTRING
- FORENINGEN BERGEN KRINGKASTER
- RADIO ASKØY



Bli medlem i Amatørkulturrådet Askøy 😊

23 lag med til sammen 1350 medlemmer har nå blitt medlemmer av Amatørkulturrådet Askøy (AKRA). Takk til alle som har søkt, og som ønsker å være en del av organisasjonen. Men her er plass til flere og jo flere vi blir, jo sterkere står vi!

Har ikke ditt lag søkt enda?

Send inn søknad snarest så behandler vi dette på førstkomende styremøte som er 29. oktober 2019.

[Søk om medlemskap her](#)



Fredag 11. oktober @ Sjoddien Serveringssteder Strusshamn (20 – 01)

Kleppe musikklag lager skikkelig

Oktoberfeststemning med ekte ompa musikk, passende drikkevarer og bratwurst, Sauerkraut und Kartoffelsalat!

Bestill din adgangsbillett via ticketco.no snarest for å sikre deg plass! Bruk nettleseren og åpne siden ticketco.no, søk så etter «oktoberfest i

Strusshamn». Du vil komme fram til bestilling av billetter. Det selges kun 60 billetter via ticketco, deretter salg ved døren til det er utsolgt, så vi anbefaler å kjøpe billett på forhånd. Billetter kr.150,- 18 års aldersgrense gjelder grunnet salg av alkohol under arrangementet.

Adgangsbillett dekker levende musikk og underholdning, mat og drikke kommer i tillegg.



Grendahussalen @ Ravnanger - oppgradering

Gladsak fra Askøy kommune.

Askøy kommune utfører i disse dager en oppgradering av Grendahussalen på Ravnanger. Arbeidet innebærer utskifting av fliser og gulvbelegg, nytt motorisert amfi, lettere rehabilitering av scene, maling av vegger etc.

Er vi heldige blir det rom for elektrisk heis på lysrigger også.

Det vil i så fall spare oss for mange tunge tak.

Flott! 😊



Fredag 18. oktober @ Norrønaheimen - Høstdans

Askøy Beat Club arrangerer Høst Dans i Norrønaheimen. Dørene åpner 19.30 De eminent bandene Page One, 2nd Power Unit og Wild Horses spiller

Billett kan kjøpes hos:

Aud Elin Målsnes tlf 916 11 532 eller Eurosko – Kleppstø Senter. Billettpris kr 250



Søndag 20. oktober @ Erdal kirke

Tid: kl. 16.30

Åpen konsert: Konsert for alle

Medvirkende: Mannskortet Ljom arrangør

Ved dirigent Jørn Oftedal

Solist: Marianne Juvik Sæbø

Flygel: Ottar Mæstad



Lørdag 26. oktober og søndag 27. oktober @ Grendahussalen Ravnanger U
Åpen 12 til 17 begge dager

Kunst og håndverk fra utstillere med tilknytning til Askøy! Masse flotte arbeider til salgs, inkludert kortreist mat og blomster. Smakfulle kaker i kafeteria

Vil du være utstiller på kulturmønstringen?
Dette er en salgsutstilling av egenproduserte varer for kunst og håndverkere med tilknytning til Askøy. Det er fremdeles mulighet for å melde seg på. Lurer du på noe kontakt oss på mail kultur@viljen.no



Det skjer **ASKØY**

Detskjer.askoy.no er en oversikt over alle arrangement og opplevelser på Askøy. Her kan frivilligheten, næringsliv og privatpersoner markedsføre sine arrangementer på øyen vår!

AKRA oppfordrer alle medlemslag og andre om å publisere sine arrangementer på **Det skjer ASKØY**



Foreningen Bergen Kringkaster @ Grensedalen 59, Erdal, Askøy

Radioamatørstasjon: LA1ASK, operatører er medlemmer i FBK.

Museum: Den gamle Telefunksenderen og Marconisenderen.

Åpent hver søndag fra kl. 11.00 til kl. 15.00 Telefon 56141270

Besøksadresse: Grensedalen 59, Erdal, Askøy
Kringkasting: Mellombølgen 1314 kHz, kortbølgen 5895 kHz og FM 93,8 MHz.



Radio Askøy @ 106,4 & 107 MHz, nettradio via radioaskoy.no og på mobil

Radio Askøy har sending hver ukedag fra kl.13.00 - kl.18.00.

Torsdager fra kl.13.00 - kl.24.00 Fredager sender vi fra kl.13.00-- 02 00.

Lørdager fra kl.19.00 - 02.00

Vi er en av de få lokalradioene som er igjen på fm her i distriktet. Vi sender på 106,4 & 107,1 og på nettradio via radioaskoy.no og på mobil.

Radio Askøy er medlem av AKRA og vi er i dialog om hvordan vi kan samarbeide tettere for å gjøre både radioen og kulturlivet enda bedre.



3. OKTOBER 2019

Kulturhilsen fra

Amatørkulturrådet Askøy (AKRA)